ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

    19.06.2024 ç.  № 645
                         Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2024 г. № 645
село Батырево

О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
 В соответствии с законом Российской Федерации от 11 ноября 1994 г. № 68-ФЗ     «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Российской Федерации от 12 февраля 1998 г.                  № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Методическими рекомендациями по организации деятельности комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики субъекта РФ, а также в целях повышения эффективности проведения мероприятий по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Батыревского муниципального округа в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени, администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Батыревского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу приложение №1 к постановлению главы Батыревского района Чувашской Республики от 09 июня 2006 г.№ 247 «О создании комиссии пор повышению устойчивости функционирования объектов экономики».
 3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           Глава Батыревского
           муниципального округа
           Чувашской Республики                                                                        Р.В. Селиванов
Приложение № 1
к постановлению администрации

 Батыревского муниципального округа
Чувашской Республики
от « 19 » июня 2024 г. № 645
Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики Батыревского муниципального округа
	Руководство

	Заместитель главы - начальник отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа (председатель комиссии)

	Воробьев А.Д.
	Заместитель начальника отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа (заместитель председателя комиссии)

	Фролова В.В.
	Ведущий специалист - эксперт отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа (секретарь комиссии)

	Подкомиссия по рациональному размещению производственных сил

	Гаврилова О.А.

	Главный специалист - эксперт сектора земельных и имущественных отношений отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа

	Подкомиссия по устойчивости топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной системы

	Яковлева Н.А.
	Заведующий сектором дорожной деятельности, связи и энергетики управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Батыревского муниципального округа (председатель подкомиссии)

	Толстов С.И.
	Главный специалист-эксперт управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Батыревского муниципального округа

	Подкомиссия по устойчивости агропромышленного комплекса, сфер обращения и услуг

	Хадарова И.В.
	Главный специалист - эксперт отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа (председатель подкомиссии)

	Телегина З.Н.
	Ведущий специалист-эксперт отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа

	Подкомиссия по устойчивости социальной сферы

	Никитина Н.О.
	Начальник отдела культуры, туризма и информационного обеспечения администрации Батыревского муниципального округа (председатель подкомиссии)

	Маурина Е.П.
	Заместитель главного врача БУ «Батыревская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию)

	Подкомиссия по устойчивости управления

	Ильина А.Г.
	Управляющий делами - начальник отдела организационно-контрольной работы администрации Батыревского муниципального округа (председатель подкомиссии)

	Кириллов В.И.
	Заведующий сектором информационного обеспечения администрации Батыревского муниципального округа